สถานตีำรวจนครบาลทุ่งครุ ประจำเดอืน ตุลาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

การจัดเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร สถานตีำรวจนครบาลทุ่งครุ จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ไดรั้บการ

คัดเลอืก ได้แก่ บรษิัท ท ีแอนด์ เอ ก็อปปี ้ไทม ์เซอร์วิส จำกัด  จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 

8560.- บาท (แปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 2 เดอืน พฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖7 

พันตำรวจเอก         

( จุมพล  สนิศิริพงษ์ ) 

ผู้กำกับการสถานตีำรวจนครบาลทุ่งครุ